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TOIMIHENKILÖT 
 
Sonja Mattsson-Kareinen, Puheenjohtaja 
Joanna Viili, Sihteeri​
Petra Alamäki, Jäsen 
 
KOKOUKSET 
 
Jalostustoimikunta osallistuu hallituksen kokouksiin ja tämän lisäksi jalostustoimikunta jatkaa 
tarvittaessa omia kokouksia kulloinkin erikseen sovittuina ajankohtina. Jalostustoimikunta 
kokoontuu Teams-sovelluksen välityksellä. Kokouksista tehdään muistiot. 
 
ULKOMUODON JALOSTUSTARKASTUS 
 
Suunniteltu järjestettäväksi erikoisnäyttelyn jälkeisenä päivänä, jolloin myös siellä olisi 
tarkastajana ulkomuototuomari Kirsi Honkanen. Paikka olisi Turun seudulla, mutta 
tapahtumaa ei ole lyöty vielä lukkoon. 
 
JOUKKOTERVEYSTARKASTUS 
 
Vuonna 2026 ei järjestetä joukkoterveystarkastusta haasteellisen eläinlääkäri saatavuuden 
vuoksi. 
 
SUOMEN KENNELLIITON TERVEYSKYSELY 
 
Kannustetaan Eurasierin omistajia / kasvattajia täyttämään Suomen Kennelliiton tarjoamaa 
terveyskyselyä. 



Terveyskyselyssä ei ole vielä riittävästi dataa, jotta Suomen kennelliitto saisi eriteltyä rodun 
tuloksia erikseen. 
 
 
KENNELNIMEN PUOLTOANOMUKSET 
 
Suomen kennelliitto edellyttää kennelnimianomuksen liitteeksi puoltoa rotujärjestöltä. 
Tarkoituksena on käsitellä vuoden aikana mahdollisesti tulevia puoltoanomuksia. 
 
JALOSTUSTIEDUSTELUT JA POIKKEUSLUPA-ANOMUKSET 
 
Suomen Kennelliitolle osoitettujen poikkeuslupa-anomusten käsittelyt ja vastata 
jalostustiedusteluihin, mikäli sellaisia tulee. 
 
KUOLINSYYKARTOITUS 
 
Kerätään vuoden aikana kuolinsyytietoja ja tilastoidaan niitä julkaisun lisäksi. Kannustetaan 
jäsenistöä ilmoittamaan kuolinsyitä jalostustoimikunnalle sekä Suomen Kennelliiton 
jalostustietojärjestelmään.. 
​
IKÄTILASTOT - Still Going Strong 
 
Jalostustoimikunta kerää yli 8-vuotiaiden elossa olevien ja kaiken ikäisten edesmenneiden 
eurasiereiden ikätietoja. Tietoja hyödynnetään ikäindeksin kehittämisessä. Eurasier uutisissa 
ja SEK ry:n kotisivuilla julkaistaan lista kaikista vähintään 8 vuotta täyttäneistä eurasiereista. 
 
MONIMUOTOISUUSKARTOITUS 
 
Vuodesta 2017 alkaen  jalostustoimikunta on kiinnittänyt huomiota, että jäsenistö on 
oma-aloitteisesti testannut koiriensa monimuotoisuutta (MyDogDna). Jalostustoimikunta 
jatkaa 2025 tulosten keräämistä ja tilastointia.  
 
VERIKOE-, JA DWLM -TULOSTEN KERÄÄMINEN 
 
Jalostustoimikunta jatkaa edelleen verikoetulosten keräämistä ja tilastointia sekä tulosten 
julkaisemista yhdistyksen kotisivuilla ja lehdessä. Datasta tehdään statistiikkaa, jota 
hyödynnetään jalostuksen tavoiteohjelman ja jalostussuosituksen päivityksessä. 
 
 
TERVEYSTUKI 
​
Jalostustoimikunta ehdottaa hallitukselle kilpirauhasen vajaatoiminta tuen jatkamista vuonna 
2026.   
Jäsenedulla on tarkoitus tukea ja kannustaa mahdollisimman laajasti jäsenistöä tutkimuksiin, 
riippumatta siitä, onko kyseessä jalostukseen aiottu koira vai ei. Laajemmalla otannalla on 



tarkoitus selvittää rodun todellista terveydentilaa kilpirauhasen vajaatoiminnan osalta. 
Tavoitellaan tiedolla jalostamista / kasvattamista, jolla pyritään terveempään rotuun. Tämän 
lisäksi tieto ohjaa jalostuksentavoiteohjelmaa ja jalostusohjesääntöä päivitystilanteissa. 
 
IFEZ YHTEISTYÖ 
 
Jalostustoimikunta pitää yhteyttä IFEZ maihin ja pyrkii osallistumaan sekä tammikuun IFEZ 
verkkokokoukseen että 2026 konferenssiin. 
IFEZ tietokantaan päivitetään Suomessa syntyvien ja asuvien tuontikoirien terveystietoja. 
SEK ry osallistuu uudistettavan tietokannan kuluihin. 
 
YHTEYDENOTOT JA YHTEYDENPITO 
 
Jalostustoimikunta pyrkii vastaamaan aktiivisesti yhteydenottoihin ja jalostukseen liittyviin 
kyselyihin. Jalostustoimikunta myöskin antaa tarvittaessa selvityksiä Suomen kennelliittoon. 
 
LEHTIARTIKKELIT 
 
Jalostustoimikunta jatkaa jalostus-, ja terveysaiheisia julkaisuja jokaisessa Eurasier 
uutisessa sekä tiedottaa maailmalla julkaistuista erilaisista eurasierin terveyteen liittyvistä 
tutkimuksista ja tuloksista mahdollisuuksien mukaan, hyödyntäen saksan kielen kääntäjä 
Essi Saviota. 
 
LUONNETESTI 
 
Luonnetestiä ei ole suunnitteilla 2026. Päätös perustuu aiempien vuosien vähäiseen 
osallistujamäärään ja talkoolaisten haastavaan saatavuuteen sekä kulu rakenteeseen. Mikäli 
jäsenet käyttävät koiriaan muiden yhdistysten järjestämissä luonnetesteissä, on kerhon 
myöntämä tuki jäsenetuna 20 € / eurasier vuonna 2026.  
 
KÄYTTÄYTYMISEN JALOSTUSTARKASTUS 
 
Suomen kennelliiton ohjeen mukaisesti hyödynnetään eurasierin luonteen ihanneprofiilia 
jalostustarkastuksissa. Suunniteltu järjestettäväksi, mutta paikka, aika ja talkoolaisten 
saatavuus vaatii vielä lisäselvittelyä. 
 
UROSLISTA 
 
Jatketaan uroslistan ylläpitoa kerhon kotisivuilla palvelemaan kasvattajien tarpeita. 
eurasieruroslista@gmail.com. Kannustetaan terveystarkastettuja, uroslistan ohjeita täyttäviä 
uroksia tulemaan uroslistalle infokirjeellä. Uroslistaa pyritään kehittämään. 
 
 
 
 



PCD​
​
Jatketaan tarvittaessa yhteistyötä eri maiden jalostustoimikuntien kanssa sekä jatketaan 
verinäytteiden keräämistä PCD-geenitutkimusta varten Hannes Lohen tutkimusryhmälle tai 
ulkomaisille tutkijoille.  
 
KASVATTAJAKYSELY 
 
Jalostustoimikunnan toimihenkilöiden ajan salliessa pyritää vuoden 2026 aikana 
toteuttamaan kasvattajille kysely Google Forms -lomakkeella. Tärkeimpinä tiedonkeruun 
aiheina astutus ja pentuaika.  
 
KASVATTAJALISTA 
​
Kartoitetaan kasvattajalistan ajantasaisuus ja yhteystiedot kontaktoimalla kasvattaja listalla 
olevia kasvattajia. Kannustetaan kasvattajia olemaan aktiivisia kasvattajalistan 
ajantasaisuuden ylläpitämisestä. 
 
PENTULISTA 
 
Kannustetaan kasvattajia ilmoittamaan syntymässä olevat tai syntyneet pentueet 
pentulistalle.​
Kartoitetaan kasvattajien pentusuunnitelmia vuosille 2026-2027. Kartoituksella tavoitellaan 
parempaa palvelua rodusta kiinnostuneille. 
 
KOTISIVUT 
 
Jatketaan jalostustarkastus tulosten lisäämistä kotisivuille. Lisätään sivuille yksinkertaisempi 
lomake ilmoittaa edesmenneistä eurasiereista.  
 
JALOSTUKSENTAVOITEOHJELMA JA PEVISA UUDISTUS 
 
Rodun jalostuksentavoite- ja Pevisa ohjelman hyväksyttäminen kevään 2026 aikana 
yleiskokouksessa. 
 
JALOSTUSSUOSITUSTEN PÄIVITYS 
 
Rodun jalostussuositusten päivittäminen työpajan (15.11.2025) ja rodun kasvattajilta 
tulleiden ajatusten pohjalta. 
 
KASVATTAJAESITTELYT​
 
Kasvattajien haastattelut julkaistaan lehtitoimikunnan toimesta vuoden 2026 lehdissä. 
Kasvattaja esittelyiden tarkoituksena on tuoda kasvattajia lähemmäksi jäsenistöä. 
 
 



 
Akaassa 7.2.2026 
 
Suomen Eurasier kerho ry:n jalostustoimikunnan puolesta 
 
Sonja Mattsson-Kareinen 
Puheenjohtaja 


